

|                                                         |                                               |                     |
|---------------------------------------------------------|-----------------------------------------------|---------------------|
| Furci                                                   | 2 buc x 72,0 lei = 144,0 lei                  |                     |
| Greble                                                  | 4 buc x 65,0 lei = 260,0 lei                  |                     |
| Unsoare reductor                                        | 2 x 120,0 = 240,0 lei                         |                     |
| Motocoasa                                               | 1 x 5400,0 = 5400,0 lei                       |                     |
| Fir trimer                                              | 1000 x 3,2 = 3200,0 lei                       |                     |
| Cap trimer                                              | 600 x 4,0 = 2400,0 lei                        |                     |
| Ulei                                                    | 10l x 100,0 = 1000,0 lei                      |                     |
| Ulei m10                                                | 25l x 18 lei = 450,0 lei                      |                     |
| Benzina pentru masinile de cosit iarba si motoferestrau | 100l x 4 luni = 400l x 14,24 lei = 5696,0 lei |                     |
| Motorina                                                | 15l x 40 zile x 16,0 lei = 9600,0 lei         |                     |
| <b>Total</b>                                            |                                               | <b>30315,51 lei</b> |

#### 4) Echipament de protectia muncii la inverzirea orasului

|                      |                                |                   |
|----------------------|--------------------------------|-------------------|
| Manusi               | 72 buc x 15,0 lei = 1080,0 lei |                   |
| Halate pentru femei  | 4 buc x 178,0 lei = 712,0 lei  |                   |
| Papuci               | 6 buc x 230,0 lei = 1380,0 lei |                   |
| Scurte pentru ploaie | 3 buc x 108,0 lei = 324,0 lei  |                   |
| Scurte de iarna      | 6 buc x 450,0 lei = 2700,0 lei |                   |
| <b>Total</b>         |                                | <b>6196,0 lei</b> |

**In total: Materiale, instrumente, inventar, combustibil si echipament** **37783,0 lei**

**In total: Salariul la sectorul inverzirea orasului** **284325,09 lei**  
Asigurarea sociala 18% **51178,52 lei**  
Asigurarea medicala 4,5 % **12794,62 lei**

**Total salariul** **348298,23 lei**

**Total cheltuieli administrative** **76789,0 lei**

**Materiale, instrumente, inventar, combustibil si echipament** **37783,51 lei**

**IN TOTAL SECTOR** **462870,74 lei**

TVA 20% **92574,14 lei**

**TOTAL Servicii întreținerea spațiilor verzi** **555444,88 lei**

**Servicii de evacuarea frunzelor 140 m3** **20000,00 lei**

**IN TOTAL SECTOR** **20000,00 lei**

TVA 20% **4000,00 lei**

**TOTAL Servicii de evacuarea frunzelor** **24000,00 lei**